Чăваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

18.10.2018 г.№ 1314

Канаш хули
	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.10.2018 г.№ 1314

г. Канаш

О представлении Арсентьева В.А.
к награждению Почетной грамотой
Государственного Совета Чувашской Республики

      Рассмотрев ходатайство трудового коллектива МУП «Водоканал» МО г.Канаш Чувашской Республики о представлении Арсентьева Виталия Арсентьевича к награждению Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

       Просить Собрание депутатов города Канаш ходатайствовать перед Государственным Советом Чувашской Республики к награждению почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики мастера участка второго подъема водовода «Бахтиарово-Канаш» МУП «Водокнал» МО г. Канаш Чувашской Республики-Арсентьева Виталия Арсентьевича, за трудовые успехи, высокий профессионализм и за долголетний добросовестный труд.

Глава администрации города                                                                             В.Н. Михайлов

image1.png